
ZARZAOZENIE NR 6/14 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 04.03.2014. 

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscypłinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie i powołania w jego miejsce następcy. 

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca l 990r. O samorządzie gminnym (Oz.U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późno zm.), art 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. O przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Oz.U.Nr 180, poz. 1493 z późno zm.) oraz uchwały Nr IXl30/11 Rady Gminy Gzy z dnia 
31 sierpnia 20 II roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania na terenie Gminy Gzy. 

zarządza się co następuje 

§1 
Odwołuje się członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie w osobie Pani Bożeny Krupińskiej reprezentującej Szkołę Podstawową w Skaszewie z 
uwagi na wniosek zainteresowanej o zwolnienie z prac w ramach Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§2 

W miejsce odwołanego członka powołuje się Panią Marzenę Kordowską przedstawiciela Szkoły 
Podstawowej w Skaszewie 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




